*) Hcinzcndorf, D. im Kr. Miinsterbcrg (NNO. 1 ffli.). 2) Mistowitz, D. im 
Kr. Miinsterberg (NNW. 1% M.). s) SchodelwitzD. im Kr. Frankenstein 
(SINO. 3/t 3)1.). 4) Hofrichter und Notar bei H. Bolko.

21*
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legittimis vniuersis decem talenta pipería, que in et super villa dicta 
Nycolaiuilla *)  prope Strelin districtua noatri eiuadem veri cenaua 
nomine habuit, cum omni iure dominio libértate et vtilitate dedit et 
in manus nostras reaignauit nullo sibi deinceps dominio iure et pro- 
prietate in predictia decem talentia pipería reseruatis. Noa igitur pre- 
dictam donacionem et reaignacionem coram nobia et in manus noatras 
factam gratam et ratam habere volentes ipaam tamquam gratam et 
firroam approbamua et de certa nostra sciencia confirmamus et pfe- 
dicta decem talenta pipería sen censura annuum decem talentorum 
pipería in et super predicta villa dicta Nycolaiuilla prope ciuitatem 
nostram Strelin districtua eiuadem predicto Hanconi adnocato hereditario 
in Strelin noatro tideli auia pueris heredibus et succeasoribus legittimis 
vniuersis habenda sett habendum possidenda et possidendum perpetuo 
daraus confirmamus et donamus. In cuius rei etc. Presentibus etc.

*) Niclasdorf bei Strehlen (W., | M.).
2) Quickendorf, Dorf im Kr. Frankenstein (WNW., 1 M.).
s) Es scheinen mehrere Otto von Glaubitz zu derselben Zeit in Urkunden vor- 

zukommcn, so Otto v. Gl., Herr von Mittelwalde und Gallenow sGcllenau Kr. Glatz), 
Otto senior genannt, Otto v. Gl., genannt Schuler, Herr von Pomiansdorf 
(Baumgarten Kr. Frankenstein), Otto v. Gl. genannt Wolf. ,

7. Forma dotalicii. In nomine domini amen. Nos Nycolaus etc. 
notum facimus vniuersis, quod constitutus in nostra presencia nobilis 
Guntherus de Adeluugespach fidelis noster carissimus animo deliberate 
honorabili domine Elyzabeth consorti sue legittime, que sibi de nostro 
consensu nobilem virum Wytkonem Bohemum in prouisorem elegit, 
tredecim marcas grossorum Pragensium Polonici numeri annul census 
et ordinarii in villa que vocatur Quichendorf ) Frankensteynensis 
districtua in verum dotalicium dedit et coram nobis voluntarle resig- 
nauit. Nos igitur ad ipsius supplicacionis instanciam supradicte do
mine Elyzabeth dictos redditus in verum dotalicium, ut iura dotali- 
ciorum dom inarum nobilium exigunt et require nt, daraus concedimos 
et donamus etc. Testibus ad premissa etc.

2

8. Forma deuolucionis. Nycolaus etc. notum facimus vniuer- 
sia, quod quia nobili viro domino Ottoni de Glubocz ) senior! nee 
non pueris heredibus et succeasoribus suis legittimis vniuersam sucees- 
aionem sen ius deuolucionis, quod volgariter aneval dicitnr, in omnibus 
bonis felicis memorie domini Johannis de Hayn militia nec non domine 
Hedwigis ipSiua relíete et domicelle Margarethe eins filie omni iure 
dominio libértate vsufructu ad nos post mortem supradicte domine 
Hedwigis aut per mortem domicelle Margarethe predicte, si absque